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משקל רגיל

קמפינג הוא פונט ראווה יציב, עליז וצעיר 
עם ניחוח נוסטלגי, שנולד בהשראת שלט 

חנות ישנה בתל אביב, שנוצר במסגרת אירוע 
"טייפג'אם 2020". הפונט מתאים לעיצוב 

כותרות וטקסטים קצרים ובמיוחד עבור מיתוג 
ועיצוב מוצרים. הפונט יוצא באמירה חדשה 

ובעיצוב אותיות ייחודי, יחד עם קריצה לצורת 
האותיות העיבריות המסורתיות.
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ינג היא פעילות פנאי הכוללת יציאה אל הטבע ושהייה שם. הלינה נעשית בדרך כלל באוהלים, קרונות  מחנאות, ובלועזית קֶמפִּ
ניידים, או תחת כיפת השמיים. בדרך כלל מוגבלים האזורים בהם מותרת המחנאות, וזאת בשל הפגיעה בטבע אותה עלולה לגרום 

פעילות זו. המחנאות, כפעילות פנאי, החלה להתפתח בתחילת המאה ה-20. 

ינג היא פעילות פנאי הכוללת יציאה אל הטבע ושהייה שם. הלינה נעשית  מחנאות, ובלועזית קֶמפִּ
בדרך כלל באוהלים, קרונות ניידים, או תחת כיפת השמיים. בדרך כלל מוגבלים האזורים בהם 

מותרת המחנאות, וזאת בשל הפגיעה בטבע אותה עלולה לגרום פעילות זו. המחנאות, כפעילות 
פנאי, החלה להתפתח בתחילת המאה ה-20. עם זאת, שהייה במחנות בטבע לצורכי תועלת, כדוגמת 

מחנות כרייה ומחנות ציד, הייתה קיימת כבר מתחילת ימי האנושות.

ינג היא פעילות פנאי הכוללת יציאה אל הטבע  מחנאות, ובלועזית קֶמפִּ
ושהייה שם. הלינה נעשית בדרך כלל באוהלים, קרונות ניידים, או תחת 

כיפת השמיים. בדרך כלל מוגבלים האזורים בהם מותרת המחנאות, וזאת 
בשל הפגיעה בטבע אותה עלולה לגרום פעילות זו. המחנאות, כפעילות 

פנאי, החלה להתפתח בתחילת המאה ה-20. עם זאת, שהייה במחנות בטבע 
לצורכי תועלת, כדוגמת מחנות כרייה ומחנות ציד, הייתה קיימת כבר 

מתחילת ימי האנושות.
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גליפים -בסיס

גליפים -מספרים
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קמפינג בנגטיב

קח מקל, קח תרמיל, בוא איתי אל הגליל 
בוא איתי ביום אביב, נהלך סביב, סביב.
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נִי לִי יָד וְנֵלֵךְ בּוֹאִי תְּ
אֲלִי אוֹתִי לְאָן שְׁ אַל תִּ

ר אֲלִי אוֹתִי עַל אֹשֶׁ שְׁ אַל תִּ
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משחקי טיפוגרפיה
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איך שאני אוהב את הלילה הזה
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אהבתם את קמפינג?

קליק והוא שלכם ←
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